PORTARIA N° 592/2023/MPC/PA

O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1267105;

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear o servidor ELTON JONAS PEREIRA DA SILVA, ocupante
do cargo efetivo de Analista Ministerial Especialidade Controle Externo,
matrícula nº 200300, para ocupar o cargo em comissão de Chefe de
Gabinete (CC-2), com lotação no gabinete da 8ª Procuradoria de Contas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 30/10/2023.

Belém-PA, 14 de novembro de 2023.

PATRICK BEZERRA MESQUITA
PROCURADOR-GERAL DE CONTAS

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïîêéïðë  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ é
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ÚÜìÚíïðòéçßïòÛðÚòïîÝÚÛéèÛíÞçèííÜìçß